[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от _____________ № ________
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 27.11.2015 № 19/120 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального образования  Щекинский район», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 13.12.2011г. №33/423, на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 27.11.2015 № 19/120 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2016-2018 годы» следующие изменения:

- таблицу 1 приложения к решению Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 27.11.2015 № 19/120 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2016-2018 годы» дополнить строками (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Щекинский район и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Щекинского района

Е.В. Рыбальченко

Согласовано:

А.Ю. Панфилов

А.О. Шахова

А.Р. Лаутен
Приложение

к решению Собрания

представителей Щекинского района

от _______________ № ___________

Таблица 1
Имущество муниципального образования Щекинский район, подлежащее приватизации в 2016 году.

	№

п/п
	Наименование имущества
	Назначение
	Арендатор

(текущий)
	Состояние
	Остаточная стоимость
	Рыночная стоимость
	Адрес
	Площадь

(кв.м.)

	27
	Автомобиль марка, модель МКЗ-4704-01 на шассиКАМАЗ 65115-62, идентификационный номер (VIN) X89104704DОААЗ074, наименование (тип ТС)  мусоровоз, год изготовления ТС 2013, модель, № двигателя 740620 С2716511, шасси (рама) № ХТС 651153С1273587, кузов (кабина, прицеп) № 2323325, цвет кузова (кабины, прицепа) оранжевый, мощность двигателя, л.с. (кВт 280 (206), рабочий объем двигателя, куб. см. 11760, тип двигателя дизель, экологический класс третий,  разрешенная максимальная масса  кг 22255, масса без нагрузки, кг 14605, организация – изготовитель ТС (страна) ОАО «Ряжский авторемонтный завод» Россия, одобрение типа ТС № ERU.MT22.BOO352 от 01 января 2013г. «САМТ-Фонд», ПТС 62 НС 807556 от 22.07.2013
	Мусоровоз
	---
	удовлетворительное
	---
	1634000
	---
	---

	28
	Здание КОБК-600
	Котельная
	---
	удовлетворительное
	---
	13638000
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Советская, д.15
	561,1

	29
	Замощение
	---
	---
	удовлетворительное
	---
	391000
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Советская, д.15
	570,4

	30
	Наружное электроснабжение
	---
	---
	удовлетворительное
	---
	46000
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Советская, д.15
	52 м

	31
	Автодорога
	---
	---
	удовлетворительное
	---
	140000
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Советская, д.15
	109 м

	32
	Наружный водопровод
	---
	---
	удовлетворительное
	---
	1277000
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Советская, д.15
	273 м

	33
	Наружная канализация
	---
	---
	удовлетворительное
	---
	1409000
	Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Советская, д.15
	185 м

 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11